
ジュニアクラブ恵比寿教室 主催 

５月 保護者セミナー開催のお知らせ 
 

 向春の候、皆様におかれましては健やかにお過ごしのことと存じます。 

さて、『５月 保護者セミナー』を下記の日程で開催致します。 

 今回は、受験までの期間（その後も）、お子様がよいコンディションで過ごせる様に、お子様と保護者の皆様

が、どのように関わっていったら良いのか、また、親子で陥りやすい問題点とは何かを明確にして参ります。 

 お知り合いの方でジュニアクラブにご興味のある方がいらっしゃいましたら、お誘い合わせの上ご参加くださ

い。 

 尚、会場設営の都合上、ご参加の際は、事前にお電話または下記メールにお申込みください。 

 お子様のご入室はできませんので、ご了承ください。 

 

【日 時】   ５月１１日(日) 

１０：００～１１：３０(予定) 

【対 象】   年長児、年中児、年少児の保護者の方 

【テーマ】   小学校受験における今の家庭の状況を見つめる 

         （その時のお子様への接し方は正しいですか？） 

【お持ち物】 室内履き（スリッパ等） 

【場 所】   ジュニアクラブ恵比寿教室（第１教室） 

【参加費】   無料 

 
【お申し込み】 

juniorclub.ebisu@gmail.com ←こちらのメールアドレスへ送信ください。 

※お申込み後、数日以内に参加確認メールでご連絡致します。 

【「@gmail.com」からのメールを受信できるよう設定をお願い致します。】 

 

《入力事項》 ―以下をコピーし、必要事項を入力の上、送信してください。－ 

タイトル ・『５月 保護者セミナー申し込み』 

本文   ・お子様のお名前（ふりがな） ： 

      ・お子様の生年月日 ： 

      ・お子様の在園名 ： 

      ・ご住所(郵便番号含む) ： 〒 

        ・日中ご連絡が可能な連絡先(携帯・ご自宅) ： 

・参加希望の方のお名前 続柄 例：「ジュニア 太郎・父」 

【お問い合わせ】 

      ジュニアクラブ恵比寿教室 

          〒１５０－００１２ 東京都渋谷区広尾１－１０－４ 越山 LK ビル B１F  TEL；０３－５７８９－２１００ 

                                                       FAX；０３－６２７７－００１９ 

ジュニアクラブのホームページからも講習・行事等ご覧いただけます。 

Instagram  

上記 QR コードリンクより、メール作成画

面へと移動できます 


